

NOMBRE DE LA EMPRESA: JOSÉ EDGARDO HERNÁNDEZ PINEDA (NIT 0614-250278-113-9)
(MEGAFOODS DE EL SALVADOR)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGISTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA Y DE USO DIVERSO, CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO SEMESTRE 2017 , según el detalle siguiente detalle:		
126	BOLSAS	8	AZUCAR (BOLSA DE 5 LIBRAS), M/ DEL CAÑAL	\$ 2.48	\$ 19.84
127	LIBRA	13	AZUCAR (BOLSA DE 1 LIBRA), M/ DEL CAÑAL	0.55	7.15
128	BOLSA	35	AZUCAR, EN SOBRES, NO REFINADA, (150 unidades c/u), M/CODIPA	0.88	30.80
132	BOLSA/200 UNIDADES	25	CONOS DE PAPEL CON BORDE, DE 4.5 oz.; M/UNI CUP	1.59	39.75
134	GALÓN	9	DESINFECTANTE PARA PISO, OLOR LAVANDA, DE 900 ML, M/ MEGA CLEAN	1.24	11.16
135	BOTE	46	DESODORANTE AMBIENTAL AEROSOL, VARIEDAD DE OLORES, PERSISTENTES, EN SPRAY BOTE DE 400 ML., M/ GLADE	1.84	84.64
136	UNIDAD	14	DESODORANTE AMBIENTAL ELECTRICO, APARATO MAS REPUESTO DE 175 gr., M/GLADE	13.85	193.90
137	BOTE	26	INSECTICIDA EN SPRAY, DE 400 ML, PARA INSECTOS VOLADORES, M/BAYGON	1.92	49.92
138	BOTE	3	JABON LIQUIDO, BOTE DE 450 ML., CON ATOMIZADOR.	3.00	9.00
139	BOTE	13	LIQUIDO DE LIMPIEZA, ABRILLANTADOR PARA MUEBLES, BOTE DE 236 ML, CON ATOMIZADOR.	3.49	45.37
140	BOTE	4	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS, CON ATOMIZADOR.	1.14	4.56
141	PAQUETE/4 ROLLOS	21	ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO, SUAVIDAD PREMIUM, DOBLE HOJA, COLOR BLANCO, M/SCOTT	1.45	30.45
143	PAQUETE	14	BOLSA NEGRA PARA BASURA, TAMAÑO MEDIANO 19X27, (10 unidades c/u)	0.34	4.76
145	PAQUETE	108	VASOS DESECHABLES NO 6, DE DURAPAX, QUE NO FILTRE, PAQUETE DE 25 UNIDADES, M/TERMOCUP	0.47	50.76
148	BOTE	2	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA SANITARIOS, M/PATO PURIFIC	5.60	11.20
			Tiempo de entrega: 1 a 15 días hábiles, después de recibida la orden de compra. Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Calle Guadalupe, Boulevard Dr. Héctor Silva, Col. Médica, # 156, San Salvador. Administrador de la orden de compra: Francisco Javier Alfaro Lira, auxiliar de mantenimiento.		
			SON QUINIENTOS NOVENTA Y TRES 26/100 DOLARES		\$ 593.26

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 30 DÍAS

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado
UACI






ADJUDICADO
Gerente

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual San Salvador
Tel. 2132-4130/ 31

